
UCHWAŁA NR VI/68/2019
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty

Na podstawie art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, poz. 1629) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/38/2019 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 stycznia 2019 r. 
w sprawie w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz ustalenia stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 825) § 5 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie:

"W przypadku gdy odpady komunalne, o których mowa w ust. 1, nie są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny, ryczałtowa roczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi wynosi 150% stawki określonej w ust. 1."

§ 2. Treść uchwały w pozostałym zakresie nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: D0702483-1C1B-4799-BAAA-0BB271AB740C. Podpisany Strona 1 z 1




